Project Plan 5 e prestação de serviços de consultoria técnica especializada, com suporte contínuo e customizado às
necessidades da Secretaria da Economia, com critério de julgamento  Menor Preço  por  Lote,  sem inversão de fases, valor
estimado de    R$ 1.973.021,95  (um milhão e novecentos e setenta e três mil e vinte e um reais e noventa e cinco
centavos), não exclusiva para ME/EPP/EQUIPARADAS, nos termos da Lei 14.133/2021, Art. 28, I,  na forma do Decreto Estadual
nº 10.247, de 30 de março de 2023.

Foram realizadas as seguintes alterações no Termo de Referência e consequentemente na Minuta de Contrato, Anexos I e II